GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE DIVULGAÇÃO DE VALOR ESTIMADO DE CONTRATAÇÃO

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2019-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA –

EMAP, por meio de seu Pregoeiro, com base Art. 34 da Lei Federal n°

13.303/2016; no Art. 84 do Regulamento de Licitações e Contratos da EMAP; no

subitem 5.4.11 do Procedimento de Compras da EMAP - PC65-Presquisa de

Preço, bem como nos termos da Ata da sessão pública da licitação epigrafada, e

considerando que o LOTE I da licitação foi Adjudicado à empresa MAFOS -

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, com o valor total de R$ 76.416,00 (setenta e

seis mil e quatrocentos e dezesseis reais),  referentes à contratação de empresa

para o fornecimento de Armários em plástico reforçado com fibra de vidro –

PRFV (LOTE I), conforme Processo Administrativo n.º 1869/2019 - EMAP, de

18/10/2019, torna público aos interessados que o valor total estimado do LOTE

I da licitação pública Pregão Eletrônico nº 027/2019-EMAP é de R$ 79.577,40

(setenta e nove mil, quinhentos e setenta e sete reais e quarenta centavos).

São Luís – MA, 20 de dezembro de 2019.

Maykon Froz Marques

Pregoeiro da EMAP